
 

Diritto Costituzionale 

12 novembre 2025 | ore 10-12 | Biblioteca Universitaria | via Balbi, 40 | Genova

COMITATO SCIENTIFICO:  Lorenzo Cuocolo  lorenzo.cuocolo@unige.it  |  Arianna Pitino  arianna.pitino@unige.it 
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA: Andrea Molfetta  andrea.molfetta@edu.unige.it  |  Bukurie Ozuni bukurie.ozuni@edu.unige.it 			 
Lorenzo Maspero lorenzo.maspero@edu.unige.it  |  Omayma Brahmi omayma.brahmi@edu.unige.it

La partecipazione all’evento è libera.

	 	 Introducono
	 	 prof. Lorenzo CUOCOLO, Università di Genova e Presidente Fondazione Carige 
		  prof.ssa Arianna PITINO, Università di Genova

		  Intervengono
		  prof.ssa Laura BUFFONI, Università di Sassari
		  prof.ssa Patrizia VIPIANA, Università di Genova
		  prof. Michele MASSA, Università Cattolica del Sacro Cuore
		

		  Replica il curatore

		  prof. Renato BALDUZZI, Università Cattolica del Sacro Cuore e Presidente						    
			   dell’Associazione Italiana dei Costituzionalisti

	 	 Presentazione del volume 

	 	 a cura di  Renato Balduzzi

	

		  “Diritto Costituzionale”
		  a cura di  Renato BALDUZZI									       
	 	 Vita e Pensiero, Milano, 2025
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